
Contacto

Teléfono 828013230
Fax 928682344
Correo Electrónico ariadnasosa@telde.es

Dirección Postal

C/Juan Diego de la Fuente 38
(35200) Telde España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 47685/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2023 a
las 10:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Telde
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.telde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D

Objeto del Contrato: Suministro consistente en la impresión de dos banderolas y maquetación como
material para visibilización de los puntos de información al usuario del desarrollo formativo de los
trabajadores en formación, adscritos a la subvención concedida al M.I. Ayuntamiento de Telde

Suministro consistente en la impresión de dos banderolas y maquetación como material para visibilización deDescripción 
los puntos de información al usuario del desarrollo formativo de los trabajadores en formación, adscritos a la subvención
concedida al M.I. Ayuntamiento de Telde
Valor estimado del contrato 420 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 342,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 320 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Ver resolución de 12/12/2023

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.telde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D


Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Lidia Paloma Navarro Cordero
NIF 52847244Y
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 666546992
Correo Electrónico pedidos@publiislas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 342,4 EUR.

Motivación

Motivación ver resolución de 12/12/2023
Fecha del Acuerdo 12/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFY8YIbL1tS2gkL Q8TeYKA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=79971b7a-3230-4f29-b541-8b2a3ba4fe1e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFY8YIbL1tS2gkLQ8TeYKA%3D%3D


ID 0000012227015 |  2023-000979873 | Wed, 13 Dec 2023 10:31:55:813 CET 170245967759089849UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


